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Купить квартиру за 13 000 000 рублей на Валерии Гнаровской, 12/1

Тюменская область, Валерии Гнаровской, 12/1

13 000 000 Р
169 935Р за м2

76.50 м2

Общая
21.00 м2

Кухня
6 из 15
Этаж

Уважаемые покупатели! Продается квартира современного формата 2+, с очень качественным ремонтом! Использованы лучшие материалы.
Все продумано до мелочей. Кухня-гостиная с удобной мебелью и современной встроенной бытовой техникой. Просторная спальня, детская
комната. Окна выходят на две стороны. Один из самых удобных районов города. Шесть детских садов,пять общеобразовательных школ,
одна из лучших гимназия Российской культуры, Закрытый двор, видеонаблюдение, достаточное количество мест для парковки машин.
Идеальная чистота в подъезде, лифте, во дворе обусловлена хорошей управляющей компанией и приятными респектабельными
порядочными соседями. Двор отличается особым уютом - красивые клумбы, много деревьев, включая прекрасные ели, хорошо
оборудованная детская площадка, волейбольная площадка, в соседнем дворе футбольный корт. В районе большое количество развивающих
и спортивных центров для детей и взрослых: дзюдо-центр, бассейн, шахматный клуб, теннисный центр, фитнес-клубы, множество
магазинов и торговых центров в шаговой доступности, в том числе тц Фаворит. Звоните, расскажу подробнее, организую просмотр. Помогу
в оформлении ипотеки. Номер в базе: 11134806. Район: 6 мкр
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Продавец: Потапова Светлана Владимировна

Телефон: 8(929)782-53-51
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 6 Этажей всего 15

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 21.00 кв. м Высота потолков 2.5 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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